TÊN DOANH NGHIỆP                                                                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                                                                           Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:……..../CV

V/v danh sách các hội chợ đã

tham gia trong năm 2016
                            Kính gửi: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến Thương mại Khánh Hòa
Thực hiện công văn số: 288/TTKC&XTTM ngày 08 tháng 11 năm 2016 của Trung tâm Khuyến công và Xúc triến thương mại Khánh Hòa về việc hỗ trợ kinh phí thuê gian hàng tham gia hội chợ trong và ngoài tỉnh năm 2016.
Công ty………………………… thông báo đến quí Trung tâm danh sách các Hội chợ đã tham gia trong năm 2016 như sau:

	Stt
	Tên hội chợ
	Đơn vị tổ chức
	Thời gian
	Địa điểm
	Số lượng gian hàng
	Đơn giá gian hàng
	Thành tiền

GIÁM ĐỐC